CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ
Estado da Bahia

______________________________________________________

____________________________________________________________
Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 001/2024

A Comissão de Contratação da Câmara Municipal de Pindaí/BA, torna público,

a realização de Dispensa de Licitação, cujo objeto é a contratação de pessoa

jurídica visando o fornecimento de 3.000 litros de gasolina para abastecimento

dos veículos da Câmara Municipal, nos termos do Art. 75, inciso II, § 3° da Lei

14.133/2021. Aos interessados, estaremos recebendo as propostas até o dia

29/01/2024, as 10:00 horas na Sede provisória da Câmara, contado a data desta

publicação.

Pindaí - BA, 24 de janeiro de 2024.

Izabel Cristina F. de Matos.
Agente de Contração
Portaria n.º 002/2024